DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO CONSELHO
ESCOLAR DA PRIMEIRA INFÂNCIA: EXPERIÊNCIA DA PARTICIPAÇÃO POLÍTICA DE
CRIANÇAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL EM UMA ESCOLA PÚBLICA DA BAIXADA
FLUMINENSE de autoria de KEILA CARVALHO DOS SANTOS RÊGO, AUREA DE
ALMEIDA LOBO, VÉRA LÚCIA OLIVEIRA DE MELO ANDRADE, FABIANA DE JESUS
MACIEL, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97380

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97380